令和７年５月８日

事 業 者 殿

                       主 唱 平塚労働基準監督署

                                    共 催  (公社)神奈川労務安全衛生協会 平塚支部

                            建設業労働災害防止協会 平塚分会

                           陸上貨物運送事業労働災害防止協会 平塚分会

後 援 平塚市、伊勢原市、（秦野市申請中）

令和７年度 第９８回全国安全週間 平塚地区促進大会の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。さて、７月１日から１週間、全国安全週間が、

「多様な仲間と 築く安全 未来の職場」
をスローガンとして展開されます。

全国安全週間は、昭和 3年に初めて実施されて以来、｢人命尊重｣という崇高な基本理念の下、｢産業界に

おける自主的な労働災害防止活動を推進するとともに、広く一般の安全意識の高揚と安全活動の定着を図

ること｣を目的に、一度も中断することなく続けられ、本年で９８回目を迎えます。

つきましては、今年も全国安全週間平塚地区促進大会を開催致しますので、関係者多数のご参加をお待

ち申し上げます。                                     敬具

記

１．日  時：令和７年 ６月６日（金） １３：３０ ～ １６：３０

２．会  場：平塚市中央公民館 大ホール 平塚市追分１－２０

３．内  容：○挨  拶  平塚労働基準監督署 署長

       ○来賓挨拶  平塚市 市長挨拶

        ○趣旨説明  平塚労働基準監督署  安全衛生課長

        ○特別講演  宇宙と地球の話～はやぶさプロジェクトから学ぶこと～

宇宙科学研究所 Bepi Colomboプロジェクトチーム

サブマネージャ 中 澤  暁  氏

４．参 加 費：１,５００円／人（｢安全の指標｣・資料代として） ＊会場でのお支払いはご遠慮下さい。

振込先：三菱ＵＦＪ銀行平塚駅前支店 （普）４２９７２３０

    横浜銀行 平塚支店     （普）０１１０４３８

        （社）神奈川労務安全衛生協会 平塚支部

５．そ の 他：①車でのご来場はご遠慮下さい。

        ②申込先：神奈川労務安全衛生協会 平塚支部 （平塚市宮の前 3－13-201）

             TEL：０４６３－７４－６４０１   ＊締切り ６月３日(月）

※請求書が必要な場合は、下記アドレス、又は、電話でその旨をご連絡ください。

hiratsuka3@roaneikyo.or.jp

 FAX送信先：０４６３－７４－６４０２

参 加 申 込 書

氏  名 氏    名 氏    名

会員番号                          お振込予定日：   月   日頃

事業場名                          担当者

TEL：                  FAX：

捺

印

省

略